PAGE

	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
РАЗИН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ2М2№Е СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

Ключевка ауылы

	РЕШЕНИЕ

д. Ключевка

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Разинский сельсовет от 12.11.2014 года № 38/277 «Об установлении земельного налога»

Согласно протеста Прокурора Федоровского района от 29.02.2016 года № 3-1-2016 на решение Совета сельского поселения Разинский сельсовет от 12.11.2014 г. № 38/277 «Об установлении земельного налога» Совет сельского поселения Разинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
Внести изменение в решение Совета сельского поселения Разинский сельсовет от 12.11.2014 г. № 38/277 «Об установлении земельного налога».
Абзац 2 пункта 9  изложить в следующей редакции:

«По итогам налогового периода налогоплательщиками–организациями уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом…»

Глава сельского поселения

     Н.В.Канарова

10 марта 2016 года

№ 6/46

_1488003089.doc
[image: image1.png]